Porto Ferreira

Câmara Municipal de porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 223/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, limpeza nos arredores do Estádio
José de Oliveira Mafra (Campo do Salgueiro).

Justificativa:

Moradores do local solicitam a limpeza e fiscalização,
devido estar sendo jogado lixo de todo tipo pelas imediações.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de maio de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE~RA

LEITURA N.O.E.~PED.I.EN'-iE A .~Eef!f·~ OROINARIA
RE.l\LlZADf'\ r:l~!.~b=;;;..~-'-:;-d.~~W~-.:..::::J~----

h ....... " N
()ESPJoo\\...rLJ : .__...Y. . <

1 ~ SECRET ÁRIO :::::c,.'-,.~~~~:;....--
20 SECRETÁRIO' ---~Ç40-r-----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 .

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br